[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2022

	с. Анучино
	№
	247

О внесении изменений в состав административной комиссии Анучинского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 26.10.2020 г. № 83-НПА «Об утверждении Положения «Об административной комиссии Анучинского муниципального округа»
В соответствии с Законом Приморского края от 05.03.2007года № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», Законом Приморского края от 28 июля 2009 года №486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии Анучинского муниципального округа следующие изменения:
1.1. Вывести из состава административной комиссии Анучинского муниципального округа главного специалиста правового отдела администрации Анучинского МО – Меховского Василия Валентиновича;
1.2. Ввести в состав административной комиссии Анучинского муниципального округа, в статусе заместителя председателя - главного специалиста отдела социального развития администрации Анучинского МО – Третьякова Алексея Евгеньевича;

2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа(С.В. Бурдейной) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа в телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального    опубликования.

4.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анучинского

муниципального округа                                                            С.А. Понуровский
приложение

 к  постановлению

Администрации Анучинского МО

                                                             от  18.03.2022г. № 247

Состав

административной комиссии Анучинского муниципального округа

	Председатель комиссии
	Начальник отдела по исполнению административного законодательства администрации Анучинского МО – Кобец Оксана Александровна

	Заместитель председателя
	Главный специалист отдела социального развития администрации Анучинского МО – Третьяков Алексей Евгеньевич

	Секретарь комиссии
	Главный специалист, отдела имущественных и земельных отношений управления по работе с территориями Анучинского МО – Ким Наталья Васильевна

	Члены комиссии

	Суворенков Андрей Александрович
	Начальник управления по работе с территориями Администрации Анучинского МО

	Бурдейная Ольга Васильевна
	Начальник отдела жизнеобеспечения администрации управления по работе с территориями  Анучинского МО

	Горевая Татьяна Михайловна
	Старший специалист финансово-экономического управления администрации Анучинского МО

	Таран Светлана Нестеровна
	Начальник Анучинского территориального отдела управления по работе с территориями   администрации Анучинского МО

	Марчук Елена Анатольевна
	Начальник Чернышевского территориального отдела управления по работе  с территориями администрации Анучинского МО

	Самойленко Андрей Михайлович
	Начальник Гражданского территориального отдела управления по работе  с территориями администрации Анучинского МО

	Сивоконь Зинаида Мингадировна
	Начальник Виноградовского  территориального отдела управления по работе  с территориями администрации Анучинского МО